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Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2023 - Análise sobre documentos de habilitação -
W&M PUBLICIDADE
Djalma Takeshi Souza Ishizawa <djalma.ishizawa@tjam.jus.br> 12 de setembro de 2023 às 12:18
Para: Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>
Cc: Rita Maria Barbosa Taborda <rita.taborda@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>, Thiago Lima
dos Santos <thiago.limasantos@tjam.jus.br>, Karla Rozeana Bau Zarth <karla.zarth@tjam.jus.br>, Thais Senra Velloso
Zacaron <thais.velloso@tjam.jus.br>

Prezados,

Desde de 2018, a  empresa W&M Publicidade já presta este Tribunal, a contento, os serviços de publicação de
avisos em jornal de grande circulação conforme Contrato  nº 033/2018.

Ademais, confirmamos a autenticidade dos atestados da Tribunal de Justiça de Pernambuco (TJPE) e
Tribunal Superior Eleitoral (TSE).

Logo, com base no exposto, conclui-se que a empresa W&M Publicidade possui a capacidade técnica exigida
no TR.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--


